Ostatnia aktualizacja: 1 sierpnia 2022 r.

Szczegétowe informacje o zmianach dotyczacych stawek i opfat mozna znaleZ¢ na stronie Aktualizacje zasad.

Mozna tez wy$wietli¢ te zmiany, klikajac odsytacz ,,Umowy prawne” u dotu dowolnej strony naszej witryny, a

nastgpnie wybierajac opcje ,,Aktualizacje zasad”.

Transakcja krajowa: transakcja, w przypadku ktdrej zaréwno nadawca, jak i odbiorca sg zarejestrowani lub

identyfikowani przez PayPal jako rezydenci Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG).

Transakcja migdzynarodowa: transakcja, w przypadku ktérej nadawca i odbiorca sg zarejestrowani lub
identyfikowani przez PayPal jako rezydenci r6znych rynkéw. Na potrzeby obliczania stawek za transakcje
mi¢dzynarodowe niektore rynki zostaty zgrupowane razem. Zestawienie uzywanych przez nas grup zawiera tabela

grupowania rynkéw/regionow.

Miedzynarodowe transakcje w euro (EUR) lub koronach szwedzkich (SEK), w przypadku ktérych zaréwno
nadawca, jak i odbiorca sg zarejestrowani lub identyfikowani przez PayPal jako rezydenci Europejskiego Obszaru

Gospodarczego (EOG), przy naliczaniu opfat sg traktowane jako transakcje krajowe.

Tabela kodéw rynkéw: na stronach dotyczacych optat moga by¢ stosowane dwuliterowe kody rynkéw. Petng liste

kodéw rynkéw uzywanych w ustudze PayPal zawiera tabela kodéw rynkow.

Odpowiedni rynek/
region

Stawki opublikowane ponizej maja zastosowanie do kont PayPal rezydentéw nastepujacych rynkéw/regiondw:

Lista rynkow/region6w

Polska (PL)


https://www.paypal.com/pl/webapps/mpp/ua/upcoming-policies-full?locale.x=pl_PL

Kupowanie z PayPal

Korzystanie z PayPal w celu przekazania darowizny lub optacenia zakupu badzZ innego typu transakcji komercyjne;j

jest bezptatne, chyba ze wymaga przeliczenia waluty.

Online lub w sklepie

Stawka

Bezplatnie (o ile nie nastgpuje przeliczenie waluty)

Sprzedaz z PayPal

,» Iransakcjg komercyjng” nazywamy wszelkie przypadki zakupu lub sprzedazy towaréw lub ustug, dokonania

jakiegokolwiek innego rodzaju transakcji komercyjnej lub otrzymania ptatnoSci po uzyciu funkcji ,,Zazadaj zaptaty

w ustudze PayPal.

Zestawienie stawek stosowanych przy sprzedazy zawiera strona opfat dla handlowcéw w ustudze PayPal.

Odbieranie darowizn

»Darowizng” nazywamy wszelkie przypadki, gdy Uzytkownik wysyla lub otrzymuje darowizny, np. za

posrednictwem zbiérek funduszy Generosity Network lub w inny sposéb.

Standardowa stawka za odbior darowizn krajowych


https://www.paypal.com/pl/webapps/mpp/merchant-fees

Typ transakcji Stawka

Darowizna 2,90% + oplata stata
Transakcje przeprowadzane za pomoca kodu QR — 10,01 Obowigzujg stawki za transakcje
EUR lub wigcej komercyjne

Transakcje przeprowadzane za pomoca kodu QR — do 10,00 Obowigzujg stawki za transakcje

EUR komercyjne

Odbieranie darowizn
miedzynarodowych

Obowigzuje optata za odbior darowizn krajowych powigkszona o dodatkowa optate procentowg za darowizny.

miedzynarodowe.

Dodatkowa optata procentowa za darowizny migdzynarodowe

Rynek/region nadawcy Optata
EOG Bez optat
UK 1,29%
Wszystkie pozostale rynki 1,99%

Oplata stata za darowizny (zaleznie od waluty otrzymanych
Srodkow)

Waluta Oplata

Dolar australijski 0,30 AUD


https://www.paypal.com/pl/webapps/mpp/merchant-fees
https://www.paypal.com/pl/webapps/mpp/merchant-fees

Waluta

Real brazylijski

Dolar kanadyjski

Korona czeska

Korona dunska

Euro

Dolar hongkonski

Forint wegierski

Nowy szekel izraelski

Jen japonski

Ringgit malezyjski

Peso meksykanskie

Waluta

Nowy dolar tajwanski

Dolar nowozelandzki

Korona norweska

Peso filipinskie

Z}oty polski

Rubel rosyjski

Dolar singapurski

Oplata

0,60 BRL

0,30 CAD

10,00 CZK

2,60 DKK

0,35 EUR

2,35 HKD

90,00 HUF

1,20 ILS

40,00 JPY

2,00 MYR

4,00 MXN

Oplata

10,00 TWD

0,45 NZD

2,80 NOK

15,00 PHP

1,35 PLN

10,00 RUB

0,50 SGD



Waluta Oplata

Korona szwedzka 3,25 SEK
Frank szwajcarski 0,55 CHF
Bat tajlandzki 11,00 THB
Funt brytyjski 0,20 GBP
Dolar amerykanski 0,30 USD

Wysylanie i odbieranie pieniedzy

. Iransakcjg prywatng” nazywamy wystanie pieniedzy (za pomocg zaktadki ,,Znajomi i rodzina” na stronie ,, WySlij
pieniadze”) lub przyjecie pieniedzy na konto PayPal od znajomych i rodziny bez wcze$niejszego dokonywania
transakcji komercyjnej (czyli w sytuacji gdy ptatno$¢ nie dotyczy zakupu towaréw lub ustug ani zadnej innej

transakcji komercyjnej).

Stawki stosowane do transakcji prywatnych zostaty okreSlone ponizej.

Wysylanie pieniegdzy w ramach krajowych transakcji prywatnych

Stawka

Bezptatnie (o ile nie nastepuje przeliczenie waluty)

Wysylanie pieniedzy w ramach migdzynarodowych transakcji
prywatnych

Rynek odbiorcy Stawka



Rynek odbiorcy Stawka
Kanada, Europa I, Europa II, Europa Pélnocna i USA 9,99 PLN

Wszystkie pozostate rynki 19,99 PLN

Oplaty pobierane w réznych walutach za wysylanie ptatnoSci: bedziemy pobierac optate z salda w
walucie, w ktdorej obowigzuje optata. Moze to wymagac przeliczenia kwoty optaty z waluty salda
zroédtowego na walutg, w ktdérej obowigzuje optata, a w tym przypadku obowiazuja rowniez optaty za
,»Przeliczanie walut we wszystkich innych przypadkach”.

Odbieranie ptatnoSci w ramach transakcji prywatnych

Stawka

Bezplatnie (o ile nie nastgpuje przeliczenie waluty)

Przeliczanie walut

Wigcej informacji na temat przeliczania walut zawiera Umowa z Uzytkownikiem.

Przejdz do znajdujgcego si¢ ponizej narzgdzia Konwerter walut, aby wskazaé stawke, ktéra moze mie¢ zastosowanie

do Twojej transakcji. Podane stawki moga ulec zmianie na podstawie daty i czasu zrealizowanego transakcji.

Narzedzie Konwerter walut

Przeliczanie salda na koncie firmowym w przypadku transakcji,
dla ktorych odbiorca zgodzit si¢ pokry¢ koszty przeliczenie
waluty

Stawka


https://www.paypal.com/pl/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=pl_PL#currency-conversion1
https://www.paypal.com/pl/smarthelp/article/faq1976

Stawka

3,0% ponad bazowy kurs wymiany

Wypftaty z konta PayPal

Pienigdze z konta PayPal mozna zazwyczaj wyptaci¢ w drodze standardowej wyptaty/przelewu na powigzany

rachunek bankowy lub kwalifikujace si¢ karty debetowe. Moze to wymagac przeliczenia waluty (i naliczenia

odpowiednich opfat za przeliczenie waluty).

Uwaga: dodatkowe zestawienia optat za przelewy z kont firmowych zawiera strona optat dla handlowcéw w ustudze

PayPal.

Wyplaty z salda osobistego konta PayPal

T
Wyplata/przelew na yp Stawka
wyplaty/przelewu
Bezptatnie (o ile nie nastgpuje
Lokalny rachunek bankowy Standardowy ) _
przeliczenie waluty)
Rachunek bankowy w Stanach 3,00% (o ile nie nastepuje przeliczenie
] Standardowy
Zjednoczonych waluty)

Inne optaty dla konsumentow


https://www.paypal.com/pl/webapps/mpp/merchant-fees

Ponizej znajduje si¢ zestawienie oplat zwigzanych z wydarzeniami, wnioskami lub dziataniami spotykanymi przy

korzystaniu z konta.

Inne oplaty

Dzialanie

Zwrot z rachunku
bankowego po
wyplacie/przelewie

z konta PayPal

Potwierdzenia
karty kredytowej i
karty debetowej

Nieaktywne konto
PayPal

Whiosek o
udostepnienie

danych

Tabela powiazania i potwierdzania kart kredytowych i

debetowych

Opis

Ta optata jest naliczana po nieudanej prébie wyplaty/przelewu
Srodkéw z konta PayPal, gdy powodem sg nieprawidiowe dane

rachunku bankowego lub nieprawidtowe dane adresowe.

Niektorzy Uzytkownicy moga zostaé obcigzeni optata za
powiazanie z kontem i potwierdzenie karty kredytowej i
debetowej, gdy chcg podnies¢ swdj limit wysytania Srodkéw lub
na podstawie decyzji PayPal. Ta kwota zostanie zwrécona
Uzytkownikowi po pomyS§lnym zakoficzeniu procedury

weryfikacji karty kredytowej lub debetowe;.

Opfata za brak aktywnoSci bedzie réwna mniejszej z dwéch
wartoSci: optaty wymienionej ponizej lub salda pozostatego na

koncie Uzytkownika.

Ta oplata bedzie stosowana w przypadku wnioskéw o podanie
powodow, dla ktorych polecenie ptatnosci ztozone przez
Uzytkownika zostato przez nas odrzucone. Uzytkownik nie
zostanie obcigzony za wniosek ztozony w zwigzku z powzigtym
w dobrej wierze podejrzeniem bigdu w dziataniu konta PayPal

Uzytkownika.

Waluta

Stawka

Stawka

30,00 PLN

Patrz Tabela
powigzania i
potwierdzania
kart
kredytowych
i debetowych

ponizej.

Zobacz:
Tabela opfat
za
nieaktywne
konto PayPal

ponizej.

12,00 EUR
(za sztuke)



Waluta

Dolar australijski

Real brazylijski

Dolar kanadyjski

Korona czeska

Korona dunska

Euro

Dolar hongkonski

Forint wegierski

Nowy szekel izraelski

Jen japonski

Ringgit malezyjski

Peso meksykanskie

Waluta

Nowy dolar tajwanski

Dolar nowozelandzki

Korona norweska

Peso filipinskie

Z}oty polski

Rubel rosyjski

Stawka

2,00 AUD

4,00 BRL

245 CAD

50,00 CZK

12,50 DKK

1,50 EUR

15,00 HKD

400,00 HUF

8,00 ILS

200,00 JPY

Nie dotyczy

20,00 MXN

Stawka

70,00 TWD

3,00 NZD

15,00 NOK

100,00 PHP

6,50 PLN

60,00 RUB



Waluta

Dolar singapurski

Korona szwedzka

Frank szwajcarski

Bat tajlandzki

Funt brytyjski

Dolar amerykanski

3,00 SGD

15,00 SEK

3,00 CHF

70,00 THB

1,00 GBP

1,95 USD

Tabela oplat za nieaktywne konto PayPal

Waluta

Korona czeska

Korona dunska

Euro

Forint wegierski

Korona norweska

Z}oty polski

Korona szwedzka

Frank szwajcarski

Funt brytyjski

270,00 CZK

75,00 DKK

10,00 EUR

3600,00 HUF

105,00 NOK

45,00 PLN

100,00 SEK

10,00 CHF

9,00 GBP

Stawka

Oplata



